
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Донбаська  державна  машинобудівна  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Краматорськ-Тернопіль

(населений пункт)

від «27» вересня 2024 року №04-184

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія 
у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» вересня 2024 року, протокол 
№22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Віктор КОВАЛЬОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 04-184

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14546918 1401037 Потапенко Анна Олександрівна 123134 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039216 Математика 157,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 04-184

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14577053 1319771 Калініченко Дар`я Вадимівна
069929 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012145; 2024р. - 
0279101

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

110,800

2 14546142 1319771 Колюбаєва Катерина Павлівна
069928 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012150 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 04-184

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14582104 1319826 Азаров Микола Володимирови
ч

019574 ДB 14.10.1999 
Диплом бакалавра

Менеджмент 170,000

2 14552515 1319826 Блізнюк Едуард Васильович 22373270 AH 17.06.2003 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 174,000

3 14571276 1319826 Головатий Олексій Олегович 41510250 HK 01.07.2011 
Диплом магістра

Менеджмент 172,000

4 14577563 1319826 Згоннік Юрій Георгійович 082116 M24 30.06.2024 
Диплом магістра

Менеджмент 178,000

5 14577633 1319826 Кравченко Евгеній Олександрович 069904 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 150,000

6 14582173 1319826 Плашкарьов Олександр Сергійович 065446 B22 13.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 172,000

3



7 14568779 1319826 Сарга Юлія Володимирівна 079259 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030668 Менеджмент 142,900

8 14564871 1319826 Скляров Віталій Сергійович 063275 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 172,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 04-184

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14546488 1319828 Афоніна Софія Олексіївна 069896 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084481 Маркетинг 142,100

2 14575353 1319828 Карпенко Олеся Сергіївна 069913 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065927 Маркетинг 119,600

3 14544317 1319828 Малишко Анна Андріївна 069899 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084863 Маркетинг 113,200

4 14546118 1319828 Швачко Олександра Олександрівна 069894 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012138 Маркетинг 132,900

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 04-184

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14578340 1319829 Погосова Діана Самвелівна
069910 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070877 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,300

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 
№ 04-184

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14573674 1325477 Волошина Лариса Павлівна 878573 HB 28.06.1991 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

192,000

2 14580994 1325477 Єськов Ігор Вікторович 019767 M23 24.03.2023 
Диплом магістра

Державна 
служба

172,000

3 14552718 1325477 Скудар Юлія В`ячеславівна 39199716 HK 03.07.2010 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

178,000

4 14568614 1325477 Татарка Ольга Василівна 022828 C16 20.06.2016 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

142,000

5 14558866 1325477 Шульга Ольга Леонідівна 41512107 HK 01.07.2011 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

180,000

6 14582107 1325477 Яковлєва Світлана Євгенівна 012030 BE 21.06.1996 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

178,000

7



7 14553379 1325477 Якушева Світлана Сергіївна 30523173 HK 01.08.2006 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

180,000

8


